Российская Федерация
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №  …
ст. Староминской
МО староминский район

ПРИКАЗ №______

«СОГЛАСОВАНО»
[bookmark: _GoBack]Председатель ПК_________                                         «___»___________2013г.

Об утверждении формы расчетного листа и ведомости его выдачи

В соответствии с ч.2 ст. 136 Трудового  кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму расчетного листа и ввести его в действие с 01.09.2013 г. (приложение№ 1).

2.  Утвердить журнал (ведомость) выдачи расчетного листа (приложение 2).

3. Экономисту Ивановой Светлане Владимировне  при выплате  заработной платы выдавать каждому сотруднику расчетный листок под роспись в журнале (ведомости) учета выдачи расчетных листков.

4. Контроль за исполнением  приказа возложить на главного бухгалтера Васильеву Нину Петровну.

Директор муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждение средняя
общеобразовательная школа №  …

 С приказом ознакомлены:

 Главный бухгалтер

 Экономист